ＪＧＭＡ会員各位へ

JGMA2018 発 1 号 2018.04.08

NPO 法人 JGMA

理事長 下村  尚

２０１7 年度 「NPO 法人ＪＧＭＡ」 「通常総会」のご案内

拝啓    陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 題記の件、2017 年度「通常総会」を下記の様に計画をしております。

既に、2018 年度の事業計画に入ってはおりますが、2017 年度の「JGMA」の事業内容の

「報告」及び「2018 年度の計画」について、会員各位の、ご了承、ご審議を願います。

お忙しい中、万障お繰り合わせの上、是非ご出席をお願い申し上げます。

敬具

記

＊開催日時

   ・  2018 年 5 月 27 日（日）、  午後 4 時～

＊会 場

・ 「大阪丸ビル・大阪第一ホテル」    宴会場

〒530-0001 大阪市北区梅田 1-9-20   TEL：06-6341-4411

＊審議内容

・2017 年度「活動報告」「会計報告」

・2018 年度「活動計画」「予算計画」「総会承認事項」等（別紙）

＊懇親会    同会場宴会室、にて      午後 5:30～

＊会 費  ￥6,000 円（当日徴収）

    ≪尚、「年会費」（￥3,000 円）も合わせてお支払いを願います。≫

又、当日、ご欠席の方は、「本年度年会費」（￥3,000 円）を下記、「JGMA」口座、まで

    お振り込みをお願いいたします。

・ 三井住友銀行甲子園口支店 普通預金 ３８５２４５４

・ ゆうちょ銀行 店名四三八（ヨンサンハチ） 普通預金 ５７６６０６１

以上

下記にご参加の有無をご記入ください。

氏名 総会 懇親会

 ○出席    ○欠席 ○出席   ○欠席

ご欠席の方

「委任」について

ご意見＆ご提案

※なお、ご返信の結果をもって、「総会」の表決を委任とさせて頂きたいと思います。

＜出欠は、会場の手配の関係上、5 月 15 日（火）、「事務局」までご返事をお願いします。＞

事務局 山田（2018.04.08）